2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 12 июля 2024 года № 237

с. Яренск

[bookmark: _Hlk165901096][bookmark: _Hlk166746432]О назначении ответственного лица за выполнение
мероприятий по обеспечению антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей

В соответствии с требованиями постановления Правительства Российской Федерации от 25 марта 2015 года № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране войсками национальной гвардии Российской Федерации, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)», руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район»:
1. [bookmark: _Hlk165901027]Ответственным за выполнение мероприятий по обеспечению антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей назначить Радюшина Василий Георгиевича, заведующего отделом
по мобилизационной работе, гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям и вопросам общественной безопасности Администрации
МО «Ленский муниципальный район».
2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «ГО и ЧС».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
4. [bookmark: _Hlk165898862]Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по вопросам экономики и инфраструктурного развития Чукичеву И.Е.

Исполняющий обязанности
Главы МО «Ленский муниципальный район»                                       Д.В. Усов